
ミラノール顆粒11％ 新用法・用量追加
添付文書、使用説明書の改訂について。

謹啓　

　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社製品「ミラノール顆粒11％」につきまして、用法・用量の追加

が承認されたことに伴い、添付文書と使用説明書を改訂させていただくことになりま

した。

　なお新用法・用量の詳細につきましては、添付文書と使用説明書をご確認ください

ますようお願い申し上げます。

謹白

発　売　元　　株式会社ビーブランド・メディコーデンタル
製造販売元　　東洋製薬化成株式会社

2013 年 8月

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル
〒533-0031大阪市東淀川区西淡路５丁目２０番１９号
TEL  06 -6370-4182  FAX  06 -6370-4184

1


